Para general conocimiento se hace público que este municipio en sesión celebrada

el día 31 de marzo de 2011, acordó por mayoría absoluta la aprobación del proyecto de pa-

vimentación parcial en Salas de Bureba (Burgos), calle Camino al Cementerio, por un im-

porte de cuarenta y cuatro mil euros (44.000 euros), redactado por el Arquitecto Técnico don

Ricardo Saiz Íñiguez, obra incluida en el Plan Provincial de Obras y Servicios para el año

2011. Obra n.º 49/0.

Lo que se expone al público en la Secretaría de este Ayuntamiento durante el plazo

de quince días, a contar de la fecha de la publicación del anuncio en el «Boletín Oficial»